
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
16 січня 2025 року 

 

Про внесення змін до Програми надання 

фінансової підтримки підприємствам 

з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії, централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення на 2025-2027 роки 

 

З метою сталого проходження опалювального періоду 2024/2025 років 

та підготовки до опалювального періоду 2025/2026 років, забезпечення 

своєчасних розрахунків за комунальні послуги та енергоносії у 2025 році,  

відповідно до ст. 42 Закону України «Про внесення змін до Бюджетного 

кодексу України щодо забезпечення підтримки обороноздатності держави та 

розвитку  оборонно-промислового комплексу України» № 3428-ІХ від 

08.11.2023р., ст. 91 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми надання фінансової підтримки 

підприємствам з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2025-2027 роки, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 30 травня 2024 року, 

доповнивши Розділ IV. Фінансове забезпечення виконання Програми  

таблицею наступного змісту:  

 

                     План використання бюджетних коштів на 2025 рік 

 

№ з/п Одержувач коштів Сума, грн. 

1 Комунальне підприємство «Лубни-водоканал» 15400000,00 

2 Комунальне підприємство «Сяйво» 1650000,00 

3 Обласне комунальне виробниче підприємство 

теплового господарства «Лубнитеплоенерго» 

4450000,00 

Всього  21500000,00 



 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

передбачити кошти для реалізації Програми.  

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово– 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Пояснювальна записка до рішення  

про внесення змін до  Програми  надання фінансової підтримки 

підприємствам з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії, централізованого водопостачання та водовідведення 

 на 2025-2027 рік 
 

 

 

 На виконання Закону України «Про внесення змін до Бюджетного 

кодексу України щодо забезпечення підтримки обороноздатності держави та 

розвитку оборонно-промислового комплексу України» № 3428-ІХ від 

08.11.2023р., відповідно до ст. 42  Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2025 рік», затвердити планові показники фінансування 

підприємств з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення у 2025 році на 

проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ, інші енергоносії, що використовуються у 

процесі виробництва теплової енергії або іншого виду енергії, відповідно до 

кошторису видатків Лубенської ТГ: 

Комунальне підприємство «Лубни-водоканал» 15400000,00 грн. 

Комунальне підприємство «Сяйво» 1650000,00 грн. 

Обласне комунальне виробниче підприємство 

теплового господарства «Лубнитеплоенерго» 

4450000,00 грн. 

Всього 21500000,00грн 

 

 

 

 

Начальник Управління  

житлово-комунального господарства                               Олександр ДІДЕНКО 

 


	E:\На сайт\Нова папка (2)\1 Рішення.docx
	E:\На сайт\Нова папка (2)\1 Пояснювальна записка.docx

